Приложение 1
к административному регламенту

В комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
от _______________________________________________
_________________________________________________
(наименование заявителя (для юридических лиц)*, Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей), законный представитель **
____________________________________________________
Почтовый адрес, телефон (факс), электронная почта и иные реквизиты, позволяющие осуществлять взаимодействие
с заявителем

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Кондинского района, предназначенного для сдачи в аренду: ____________________________________________________________
(указывается наименование и местонахождение объекта)
_____________________________________________________________________________

______________________			_________________________________________
                 (подпись)                                                                                (Ф. И. О. заявителя, полномочного представителя **)
«____»______________________20__ г.

 	* юридические лица предоставляют заявление на бланке юридического лица. Бланк должен содержать номер телефона контактного лица, почтовый, электронный адрес.
	** при обращении законного представителя, действующего в силу закона или на основании договора либо доверенности, документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя